АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015г.                                  № 225                                  с. Дубовское

О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения

от 01.10.2013 № 197
В связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения» Администрация Дубовского сельского поселения   постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения  от 01.10.2013 № 197 «Об утверждении  муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения»:

1.1 В приложении 1 « Паспорт муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
1.1.1 подраздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	Общий объем на обеспечение муниципальной    программы

870,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 116,8 тыс. рублей;

2015 год – 183,0 тыс. рублей;

2016 год – 145,0 тыс. рублей;

2017 год – 145,0 тыс. рублей;

2018 год – 93,4 тыс. рублей;

2019 год – 93,4 тыс. рублей;

          2020 год – 93,4 тыс. рублей.;

1.1.2  Таблицу 1 в разделе 1 «Общая характеристика текущего состояния сферы реализации муниципальной программы» информацию о расходах местного бюджета изложить в новой редакции:

«Таблица № 1

Меры государственного регулирования

	№ п/п
	Наименование меры
	Финансовая оценка результатов

за 2014 –
2020 годы

 (тыс. рублей)
	Краткое обоснование необходимости применения для достижения цели государственной программы

	1
	2
	3
	4

	«Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»

	1.
	материальная поддержка, оказы​ваемая  безработным гражданам, несовершеннолетним гражданам в возрасте от 14 до 18 лет в период участия в общественных работах, временного трудоустройства
	870,0
	в результате приме​нения мер государ​ственного регулиро​вания будет обеспе​чено:

поддержание доходов безработных граждан и граждан, ищущих работу, в период вы​нужденной безрабо​тицы;

достижение целевых показателей (индика​торов) государствен​ной программы

1.1.3 в разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «830,0» заменить цифрами « 870,0».
1.1.4 Приложение 5 к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения» изложить в новой редакции:

Приложение № 5
к муниципальной программе

Дубовского сельского поселения

«Содействие занятости населения»
Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы Дубовского

 сельского поселения «Содействие занятости населения»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного меро-приятия, меро-
приятия ведом-ственной целевой программы
	Ответ-ственный
испол-нитель,
соисполни-тели,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр

	ЦСР

	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
програм-ма
	Содействие занятости

населения
	всего,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	116,8
	183,0
	145,0
	145,0
	93,4
	93,4
	93,4

	Администрация Дубовскогосельского поселения
	951
	X
	X
	X
	116,8
	183,,0
	145,0
	145,0
	93,4
	93,4
	93,4

	Подпрограмма 1
	Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных

	951
	X
	X
	X
	116,8
	183,,0
	145,0
	145,0
	93,4
	93,4
	93,4

	Основное
мероприя-тие 1.1
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ
	Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	92,8
	147,0
	109,0
	109,0
	63,4
	63,4
	63,4

	Основное
мероприя-тие 2.1

	Организации временного трудоустройства:

несовершеннолет-них граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;
	Администрация Дубовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	24,0

	36,0
	36,0
	36,0
	30,0
	30,0
	30,0

1.1.5 Приложение 6  к муниципальной программы Дубовского  сельского поселения «Содействие занятости населения» изложить в новой редакции:
Приложение № 6
к муниципальной программе Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Дубовского сельского поселения «Содействие занятости населения»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год

	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа Дубовского сельского поселения
	 «Содействие занятости населения»
	всего
	116,8
	183,0
	145,0
	145,0
	93,4
	93,4
	93,4

	местный бюджет
	116,8
	183,0
	145,0
	145,0
	93,4
	93,4
	93,4

	федеральный бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                      Ю.В.Свинтуховский
Верно:

Специалист 1 категории по правовой,

кадровой, архивной работе, регистрационному учету                          Л.В.Сизова

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов
5-19-72
[image: image1.png]

PAGE
5